8 Conferimento dei rifiuti presso impianto autorizzato al recupero, con rilascio di Copia del Formulario di identificazione dei rifiuti,

debitamente vidimato dall'impianto, attestanti l'avvenuto conferimento presso lo stesso, da presentare in copia conforme alla Direzione dei
Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori.
euro (trecentoottantadue/71) t 382,71

Nr. 5 CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CE ... in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento
SAR24_PF.0 dei Lavori.
001.0009.001 CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 05 04 - Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla

[...]

o gru fino ad una profondità massima di m 3,00 se entro terra o fino all’altezza di m 0,50 se fuori terra. Escluse carpenterie ed eventuali
armature metalliche; classe di resistenza caratteristica C12/15 a norma UNI 11104:2016, UNI EN 206-1, NTC di cui al D.M. 17/01/2018 e
Linee Guida Consiglio Sup. LLPP.
euro (duecentouno/98) m³ 201,98

Nr. 7 CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO LEGGERO, isolante termoacust ... innaffiamento dei getti ed escluse le armature
SAR24_PF.0 metalliche.
004.0001.004 CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO LEGGERO, isolante termoacustico a bassa densità (500- 600 Kg/m³), confezionato con inerte di

[...]

Pompabile, fornito in opera con autobetoniera senza l’impiego di pompe o gru fino ad una profondità massima di m 3,00 se entro terra o fino
all’altezza di m 0,50 se fuori terra. Gettato entro apposite casseforme da compensarsi a parte, compreso l’innaffiamento dei getti ed escluse le
armature metalliche.
euro (duecentoottantanove/21) m³ 289,21

Nr. 8 Fornitura e posa in opera di cassero in polipropilene ric ... sura, con esclusione dei pezzi speciali; per altezza cm 45
SAR24_PF.0 Fornitura e posa in opera di cassero in polipropilene riciclato, prestampato a calotta semisferica su 4 archi, autoportante, per formazione di

[...]

dei piani di lavoro interni, le sigillature dei giunti, tutti i pezzi speciali formanti il sistema camino escluso il solo comignolo, i distanziali
metallici di centraggio, il rispetto della marcatura CE, e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. diametro interno canna
18 cm
euro (centocinquantaquattro/60) m 154,60

Nr. 40 TUBI IN PVC PER VENTILAZIONE diametro esterno 100 mm
TRE24_B.06 TUBI IN PVC PER VENTILAZIONE Fornitura e posa in opera di tubi e raccordi in PVC rigido non plastificato di colore avorio da
.50.0005.010 impiegarsi per condotte di ventilazione nei fabbricati civili ed industriali ed esclusivamente posati a vista, sottotraccia od annegati in getti di